
Korsdrag genom Europa  
Örebro 29/8  1/9 

Femton artister från Frankrike, Grekland och Sverige 
Tio konserter, jam session, låtkurs i rebetika, artistseminarium 

Katerina	Tsiridou Katerina är ansedd som en av de främsta sångerskorna inom 
rebetikatradition. Hon har framträtt på de största scenerna i Aten och oräkneliga konserter i 
och utanför Grekland. Katerina har också medverkat i många TV- och radioprogram. 
 

Nikos	Protopapas	Nikos gitarr är ryggraden I vilket bra rebetikaband som helst och 
Nikos är en av de mest respekterade gitarristerna i den nya generationen. Nikos har spelat 
professionellt sedan 1984 med många av de främsta musikerna. 
 

Michalis	Dimas Michalis lärde sig spela bouzouki vid 15 års ålder. Michalis har 
inspirerats av grekiska rebetikamusiker och kanske framförallt av Iordanis Tsomidis och 
Stelios Vamvakaris. Michalis har spelat med framstående musiker i hela Europa. 
 

Maria	Stellas Sångerskan Maria Stellas är känd från flera band och en av de 
tongivande i Sverige när det gäller traditionella grekiska musikstilar. Hon medverkar i flera 
band, t.ex. Ale Möller Band och Tetra. Maria Stellas och Robert Fölsch har spelat och sjungit 
rebetika tillsammans i över 20 år i olika konstellationer i flera länder.	

Torsdag 29/8 Konsert: Nikos, Katerina, Michalis, Leif 
Scandic Grand hotel, Örebro, kl.21. Entré 100 kr betalas på plats
 

Fredag 30/8 Öppen Jam session med grekiska, svenska och franska artister
Stadsträdgården, Örebro, kl.21. Inträde 60kr. Gratis om du har med instrument! 
 

Lördag 31/8 Lunchkonsert: Nikos, Katerina, Michalis, Leif 
Najz Prajz skivbutik, Örebro, kl.12. Fri entré 
 

Lördag 31/8 Konsert: Nikos, Katerina, Michalis, Leif, Robert 
Restaurang Hellas, Örebro, kl.22 Fri entré 
 

Söndag 1/9 Finalkonsert: Maria, Robert, Nikos, Katerina, Michalis & Leif.  
Svalbo café, Järle, Nora, kl.19. Entré 160 kr inkl. kaffe & macka 
 

Söndag 1/9 Låtkurs i rebetika. Scandic Grand hotel. Kl.13-15.45. Ledare: 
Katerina, Nikos, Michalis. Entré 100 kr betalas på plats 

Hela programmet & mer info: se www.silverfura.se  
Eller Facebook: Korsdrag genom Europa 

Robert	Fölsch	Robert Fölsch har i många år ägnat sig åt traditionella grekiska musikstilar. Han är 
multiinstrumentalist  - sjunger, spelar bouzouki, tzouras, baglamas, laouto och oud. 
 

Leif	Eriksson	Leif har spelat rebetika i flera decennier, med flera gästspel i grekisk TV. Han är personligt 
bekant med många av de etablerade musikerna i dagens Grekland. Mest känd är dragspelaren Leif från 
bandet Meraklides. 


